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تکذیب قطع یارانه نقدی ۴۰۰ هزار نفر 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر منتشر شده 
در برخی از رســانه ها مبنی بر قطــع یارانه نقدی 

۴۰۰ هزار نفر از روز گذشته را تکذیب کرد.
هرگونه تصمیم و تغییــر جدیدی در این باره تنها 
از ســوی منابع رســمی وزارت رفاه اعلام خواهد 
شــد.هرگونه خبرســازی در این مورد نیز از سوی 

مراجع قانونی پیگیری می شود.

 واردات یک روز در میان 
محموله های گوشت 

تــا اواخر آبان مــاه ۱۵۰ هزار راس گوســاله پایه 
پرواری از پاکستان وارد می شود.

علیرضا پیمان پاک قائم مقام وزیر جهادکشاورزی با 
بیان اینکه در ۳ ماه گذشــته به طور متوسط روزانه 
حدود ۱۸۰ تن گوشــت گرم گوسفند و گوساله وارد 
شــده اســت، گفت: در روزهای پیش رو هم میزان 
واردات گوشــت افزایــش یافته و بــه ۲۳۰ هزار تن 
می رسد.او گفت: هم اکنون در میادین میوه و تره بار، 
لاشه گوســفند از قرار هر کیلوگرم ۲۸۰ هزار تومان 
عرضه می شود که در فروشگاه های زنجیره ای به دلیل 
قطعه بندی و بســته بندی گوشت قیمت ها مقداری 
بیشــتر اســت.قائم مقام تجارت و تنظیم بازار وزیر 
کشــاورزی افزود: تاکنون ۲ محموله ۱۰ تنی گوشت 
گرم گوسفندی وارد شده است که برنامه ریزی شده 
تا یک روز در میان از کشور کنیا واردات داشته باشیم.

 حراج اوراق توسط بانک مرکزی 
در بورس

بانک مرکزی در هفتمین مرحله حراج اوراق مالی 
اســلامی، ۱۵۵۸ میلیارد تومان اوراق را از طریق 

بازار سرمایه به فروش رساند.
در هفتمین مرحله حراج اوراق، در مجموع هزار و 
۵۵۸ میلیارد تومان اوراق مالی اســلامی در بورس 
فروخته شد.این اوراق توســط بانک مرکزی برای 
اجرای سیاســت های اقتصادی و برنامه های دولت، 
منتشــر می شــود و توســط بانک های عامل قابل 
بازخرید اســت؛ ضمن اینکه بانــک مرکزی اصل 
پول و ســود آن را برای خریــدار ضمانت می کند 
و همین عامل ســبب اطمینان بیشتر برای تزریق 
دارایی می شــود. در این مرحلــه از فروش اوراق، 
بانــک مرکزی  هزار و ۵۸۸ میلیــارد تومان اوراق 
در بازار اولیه یعنی بورس به فروش رســانده است. 
نــرخ بازده ایــن اوراق از ۲۴.6۰ درصد  تا ۲۵.7۰ 
درصد بوده است. جزئیات این گزارش به شرح زیر 
اســت:در مرحله اول این حــراج، ۱۳ هزار میلیارد 
تومــان و در مرحله دوم نیز ۵ هزار  و۳۳7 میلیارد 
تومان اوراق به فروش رفته بوده اســت. در مرحله 
سوم، چهارم، پنجم و ششم به ترتیب ۸7۱ میلیارد 
تومان، ۱۴۵6 میلیارد تومان، ۱۵۸۰ میلیارد تومان 
و ۲ هزار میلیارد تومان  اوراق توسط بانک مرکزی 
به فروش رســیده است.مرحله هشتم فروش اوراق 

در بورس در تاریخ ۲۸ شهریور انجام خواهد شد.

گزارشاخبـــار

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از شکسته 
شدن رکورد مصرف بنزین با ثبت رقم مصرف ۱۳7 میلیون 
لیتــر بنزین، همزمان با افزایش ترددهای بین شــهری در 

روزهای پایانی تابستان خبر داد.
علی اکبر نژادعلی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی با اشــاره به رکورد مصرف روزانه بنزین، گفت: رکورد 
مصرف روزانــه بنزین در روزهــای پایانی شــهریور ماه، 
همزمان با افزایش ترددهای بین شهری و درون شهری به 
ویژه مناطق شمالی و شمال شرق کشور در حالی شکسته 
شــده که میانگین مصرف بنزین از ابتدای شهریورماه سال 

جاری تاکنون، ۱۲۲ میلیون لیتر بوده است.
وی افزود: میانگین مصرف بنزین در شــهریور ماه امسال 
)۱۲۲ میلیون لیتر( در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
)شهریور ۱۴۰۱(، حدود ۱۲ درصد و برابر ۱۳ میلیون لیتر 

در روز افزایش یافته است.
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با اشاره 
به مصرف بســیار بالای بنزین طی روزهــای اخیر و لزوم 
سوخت رســانی به موقع و مناســب به جایگاه های عرضه 
سوخت تاکید کرد: با توجه به افزایش تردد جاده ای بسیار 
عظیم مســافران مسیرهای شمالی و شمال شرق کشور، از 
رانندگان درخواســت می شود با تســهیل در عبور و مرور، 

مسیر تردد را برای نفتکش های حامل سوخت باز بگذارند 
تا ســوخت موردنیاز مــردم، در زمان مناســب به مبادی 
عرضه منتقل شــود.نژادعلی تصریح کرد: کارکنان شرکت 
ملــی پخش فرآورده های نفتی در ســتاد و تمامی مناطق 
کشــور در وضعیت آماده باش جهت سوخت رسانی مناسب 
بــه نیروگاه ها )با توجه به شــروع فصل ســرما( و مجاری 
عرضه بوده و همچنین تمامی جایگاه های عرضه ســوخت 
در تمامی نقاط کشور، پیمانکاران و رانندگان نفتکش های 
جاده پیما در آماده باش کامل جهت عرضه مناسب سوخت 
در روزهای پایانی تابستان هستند.وی از مردم درخواست 
کرد: با توجه به افزایش ترددهای جاده ای و افزایش مصرف 
سوخت و احتمالاً شــلوغی جاده ها، نهایت همکاری را در 

مدیریت مصرف سوخت به عمل آورند.
وزیر نفت گفت: نســبت به سال گذشــته نزدیک به ۲.۳ 
میلیــارد لیتر بنزین بیشــتری از  اســتان هرمــزگان به 
اســتان های مرکزی و شمال کشور منتقل کردیم و نگرانی 

در بحث تامین بنزین وجود ندارد.
اوجی وزیر نفت گفت: با توجه به قرار داشتن در ایام پایان 
تعطیلات تابستانی و مسافرت های گسترده در استان های 
شمال شرق و شمال کشــور، مصرف بنزین نصاب های بی 

سابقه ای را ثبت می کند.

 وی افــزود: مصــرف روزانه ۱۳7 میلیون لیتر اســت وبه 
طورمیانگین ۱۲ تا ۱۵ درصد افزایش نشــان می دهد و در 
حــوزه تولید هم، با اقداماتی که در حوزه پالایشــگاه های 
موجود و افزایش ظرفیت تولید پالایشگاه آبادان انجام شد، 
به طور میانگین ۱۲ تــا ۱۵ میلیون لیتر به ظرفیت تولید 

بنزین یعنی ۱۲ درصد اضافه شده است.
 وزیر نفت ادامه داد: در بحث انتقال بنزین نســبت به سال 
گذشــته نزدیک به ۲.۳ میلیارد لیتر فرآورده بیشــتری از 
اســتان هرمزگان به اســتان های مرکزی و شــمال کشور 
منتقــل کردیم کــه افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی را نشــان 
می دهد.وی بیان کــرد: در بحث اقدامــات بلندمدت هم 
احداث پتروپالایشگاه ها را داریم که به طور جد آن را دنبال 
می کنیم و امیدواریم که تا پایان امســال، اولین پالایشگاه 
تولید بنزین به نام آدیش جنوبی با ظرفیت 6۰ هزار بشکه 

در روز به بهره برداری برسد.
 آقــای اوجی اظهار کرد: پالایشــگاه مهر خلیج فارس هم 
حدود ۵۰ درصد پیشــرفت دارد که پیش بینی می کنیمتا 

پایان سال آینده )۱۴۰۳( به بهره برداری برسد.
 وی درباره سایر اقدامات در حوزه انتقال فرآورده های نفتی 
گفت: عمده تولید فرآورده های نفتی در جنوب کشور است 
و عمده مصارف در مرکز، شــمال و شــمال شرق صورت 

می گیرد که فاصله ای هزار تا ۱۵۰۰ کیلومتری بین مبادی 
تولید و مصرف نشــان می دهد و این فاصله عمدتا توسط 

تانکر های نفتکش طی می شود.
 وزیر نفت ادامه داد: طرح انتقال فرآورده های نفتی با خط 
لوله از هرمزگان در جنوب کشــور تا خراســان رضوی در 
شمال شــرقی را آغاز کردیم که تا ۲۰ روز آینده، نزدیک 
بــه ۴6۰ کیلومتر آن به بهره برداری می رســد.وی تاکید 
کرد: بهره بــرداری از این خط لوله حــدود دو هزار تانکر 
سوخترســانی که در این حدفاصل کار می کردند را جمع 
آوری می کنــد و باعث جلوگیری از آلودگی، کاهش هزینه 
حمل ونقل و تصادفات تانکر های سوخترســان در جاده ها 

می شود.
آقــای اوجی همچنین گفــت: این خط لوله تــا بجنورد، 
خراسان رضوی و خراسان شمالی ادامه می یابد تا با احداث 
کامل آن، ۱۴ تا ۱۵ هزار تانکر سوخترســان در این مسیر، 

جمع آوری شوند.
 وی درباره تامین بنزین در شرایط ناترازی هم گفت: برخی 
از رســانه های معاند یک مدت به شایعات بنزینی از جمله 
تغییــر قیمت بنزین و کمبود آن دامن می زدند که در ایام 
اربعین با حجم بالای تردد زوار در مرزها، مشکلی در تامین 

بنزین نداشتیم.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اعلام کرد؛ 

رکورد مصرف بنزین شکسته شد

رئیس ســازمان ملی اســتاندارد ایران با بیان اینکه تعدادی خــودرو وارداتی از 
گذشــته در گمرکات مانده و تعدادی هم به تازگی وارد شــده اســت، گفت: در 
صورتی که صاحب کالا و گمرک درخصوص ارزش گذاری این خودروها به توافق 
نرسیدند، این خودروها به عنوان اموال متروکه اعلام  و به مزایده گذاشته می شود.

مهدی اســلام پناه در گفت وگو با فارس و در پاسخ به این سوال که تاکنون چند 
دستگاه خودرو وارد گمرکات شــده و چند دستگاه خودرو از گمرکات ترخیص 
شده اســت، اظهار داشت: تاکنون حدود ۵ هزار دستگاه خودرو وارد کشور شده 

که تعدادی از این خودروها هنوز در گمرک است.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران افزود:  علت دپوی این خودروها در گمرکات، 
عــدم توافق صاحــب کالا و گمرک درخصوص ارزش گذاری اســت در واقع  این 
خودروها در ابتدا باید ارزش گذاری شــود تا امــکان اظهار و ترخیص آنها فراهم 
شــود. وی با اشــاره به وجود ۱۲۱7 دســتگاه خودرو تجاری و سواری وارداتی 
در گمرک بندر شــهید باهنر بیان داشــت: تعدادی از این خودروها از گذشــته 
در گمــرک بوده و تعدادی نیز اخیرا وارد گمرک شــده اســت، علت دپوی این 
خودروها اختلاف صاحب کالا با گمرک در خصوص ارزش گذاری است، بنابراین  
در جســله ای که اخیرا در اســتان هرمزگان برای روان سازی ترخیص کالاهای 
رســوب شــده در گمرکات برگزار شد، مقرر شــد در صورتی که صاحب کالا و 
گمرک درخصوص ارزش گذاری این خودروها به توافق نرســیدند، این خودروها 
به عنوان اموال متروکه اعلام  و به مزایده گذاشــته شــود تا شرایط ترخیص آن 
از گمرکات فراهم شــود.  اسلام پناه گفت: ســازمان  استاندارد ایران کاملا موافق 
واردات خودروی با کیفت و رقابتی است، اما برخی مغلطه می کنند مبنی بر اینکه 
سازمان اســتاندارد مخالف واردات خودرو است. رئیس ســازمان ملی استاندارد 
ایران بیان داشــت: طیفی از اشــخاص حقیقی و حقوقی حاضر نیستند خطاها 
و مشــکلاتی که در حــوزه واردات خودرو متعلق به آنها اســت را بپذیرند و لذا 

نقطه های تاریک خود را پشت هیمنه سازمان ملی استاندارد پنهان می کنند.
خبــر دیگر در حوزه خورده ای آنکه در حالی که وزارت صمت ســامانه یکپارچه 

عرضه خودرو را متعلق به شــورای رقابت می داند، این شــورا هم اعلام می کند 
که براســاس مصوبه کارگروه خودروی شورای رقابت، مسئولیت سامانه بر عهده 
وزارت صمت است. عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت هفته گذشته 
اعلام کرد: »ســامانه یکپارچه خودرو متعلق به وزارت صمت نیست«. وی در این 
باره اظهار داشــت: ســامانه یکپارچه خودرو اصلا متعلق به وزارت صمت نیست 
و این ســامانه متعلق به شورای رقابت اســت. در مورد ثبت نام جدید در سامانه 
یکپارچه هم اطلاعی ندارم و شورای رقابت می داند. علی آبادی این مطالب را در 
حالی بیان کرد که بعد از اجرای دو نوبت عرضه خودرو از طریق سامانه یکپارچه،  

مردم در انتظار اجرای مرحله سوم طرح عرضه یکپارچه خودرو بودند. 
به گزارش فارس، به دنبال نابسامانی هایی که در عرضه خودرو توسط خودروسازان 
وجود داشت و پیرو مصوبه ۵۴۳ شــورای رقابت، وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در دوره تصدی گــری فاطمی امین بر این وزارتخانه، ســامانه یکپارچه خودرو را 
راه اندازی کرد تا بدین وسیله تمام خودروسازان فروش خود را از طریق عرضه در 
این سامانه انجام دهند.  براساس بند ۵ ماده ۵ )شرایط طرف عرضه( دستورالعمل 
تنظیم بازار خودروی سواری شورای رقابت، عرضه کنندگان خودرو باید از طریق 
ســامانه یکپارچه فروش خودرو نســبت به ثبت نام و فروش خــودرو اقدام کنند. 
 تاکنــون عرضه یکپارچه خودرو از طریق ســامانه دو بار یک بار در اســفند ماه 
۱۴۰۱ و یک بار در اردیبهشــت ماه ۱۴۰۲ انجام شده و پیرو این عرضه ها تمامی 
متقاضیان خرید خودرو بدون قرعه کشی در نوبت دریافت خودرو قرار گرفته اند. 

 با توجه بــه ثبات نرخ ارز و عرضه های منظم در ســامانه در کنار افزایش تولید 
قیمت خودرو طی ماه های گذشته در بازار نه تنها افزایش نیافت، بلکه سیر نزولی 

یافته است. این گزارش می افزاید: در حالی وزارت صمت از عرضه خودرو در بستر 
ســامانه یکپارچه شــانه خالی می کند که در نامه عبدالله توکلی سرپرست وقت 
دفتر صنایع خودروی وزارت صمت و مدیرکل فعلی دفتر صنایع خودروی وزارت 
صمت در مورخ ۱7 اردیبهشــت ماه ۱۴۰۱ به شرکت های خودروساز اعلام شد 

که عرضه خودرو باید صرفا از طریق »سامانه متمرکز« انجام شود.
 در ایــن نامه که بــه امضای عبدالله توکلی، سرپرســت دفتــر صنایع خودرو، 
رســیده،  خطاب به مدیران  شرکت های خودروسازی کشــور آمده است: » پیرو 
اجرای بند ۵ دســتورات ابلاغی ریاست جمهوری )موضوع نامه شماره ۱6۱۸69 
مورخ ۱۴۰۰.۱۲.۱۵( در خصوص نحوه عرضه خودرو به منظور ایجاد شــفافیت 
و افزایــش رضایت مندی مردم و همچنین دســتور وزیر صنعت،  معدن و تجارت 
جهت ایجاد ســامانه یکپارچه فــروش خودرو )نامه شــماره 6۰.۴7۲96 مورخ 
۱۴۰۱.۲.۱۲ ( خواهشــمند است ترتیبی اتخاذ شــود تا  عرضه خودرو صرفا از 
طریق سامانه متمرکز که متعاقبا توسط وزارت صمت معرفی می شود انجام شود 

و هرگونه عرضه از طرق دیگر فورا متوقف شود«.
ســپهر دادجوی توکلی مدیر مرکز ملی رقابت در گفت وگو با فارس و در پاســخ 
به این ســوالی مبنی بر اینکه مســئولیت سامانه یکپارچه عرضه خودرو بر عهده 
کیست، گفت: براساس مصوبه کارگروه خودروی شورای رقابت، مسئولیت سامانه 
یکپارچه عرضه خودرو بر عهده وزارت صمت است. وی در پاسخ به این سوال که 
نقش شورای رقابت درباره عرضه خودرو چیست، بیان داشت: شورای رقابت بازار 
را رصد کرده و براســاس تحلیل ها و کارهای کارشناسی تشخیص داده است که 
بازار خودرو انحصاری است و این بار برخلاف دفعات قبل بدنه کارشناسی خودش 
را توســعه داده و بجای تصمیم گیری در اتاق های دربسته از  بخش هایی مانند 
ســازمان حمایت به عنوان متخصص قیمت گذاری خواسته است تا در خصوص 
تنظیم بازار خودروی ســواری کمک کند. مدیر مرکز ملی رقابت اظهار داشــت: 
تنظیم بازار خودروی سواری با بهره گیری از نظر کارشناسان ایده شورای رقابت 

بوده و لذا پاسخگوی افکار عمومی نیز شورای رقابت است. 

 ترخیص خودروهای وارداتی 
در گرو توافق صاحب کالا و گمرک 

 صادرات نفت ایران 
به چین افزایش یافت

موسســات رهیابی محموله هــای نفتی اعلام 
کردند، صادرات نفت ایــران به چین افزایش 
 یافتــه و احتمــالا بــه ۱.۳ میلیون بشــکه 

در روز برسد.
پس از تمدید کاهــش تولید و عرضه نفت از 
ســوی عربستان و روســیه که قیمت نفت را 
بالا برد، تمایل برای نفت خام ایران در چین، 
بزرگ تریــن مصرف کننده نفت جهان در حال 
افزایش اســت.این درحالی است که تهران با 
وجود تحریم های آمریکا تولید و صادرات نفت 

خود را افزایش داده است.

پالایشــگاه های کوچــک چیــن موســوم به 
»تی پات هــا« ذخایر خود را بــا نفت ایران پر 
کرده اند تا در فصل اوج تقاضا از حاشــیه سود 
قوی بهره ببرند اما پالایشگاه های بزرگ دولتی 

در این زمینه احتیاط می کنند.
آمارهای موسسه مشــورتی FGE  و ورتکسا 
نشــان می دهد، صادرات حدود ۱.۵ میلیون 
بشــکه ای نفت ایران در بالاترین سطح در ۴ 
سال گذشته قرار دارد و ۸۰ درصد آن به چین 

صادر می شود.
ایمان ناصری، مدیر بخــش خاورمیانه )غرب 
آســیا( موسســه FGE   گفت، صادرات نفت 
ایران به چیــن می تواند ۲۰۰ هــزار تا ۳۰۰ 
هزار بشکه در روز دیگر افزایش یابد و از ۱.۲ 
میلیون بشــکه در روز به ۱.۳ میلیون بشــکه 

در روز برســد.یک مقام ارشــد وزارت خارجه 
آمریکا به رویترز گفته است، آمریکا به اجرای 
تحریم ها علیه صنایع نفت و پتروشیمی ایران 
ادامــه می دهــد و دور زدن تحریم های ایران 
افزود،  داشت.وی  هزینه های سنگینی خواهد 
شرکت های دولتی چین هنوز واردات از ایران 
و پالایش نفت این کشــور را ازســرنگرفته اند 
زیــرا تحریم های آمریکا و احتمــال مواجه با 
پابرجاســت.پکن  همچنان  ثانویه  تحریم های 
بارهــا مخالف خــود را با تحریم هــای ایران 
اعلام و خواســتار لغو آنها شده است.به گفته 
منابع آگاه، با رســیدن تولید ایران به نزدیک 
۳.6 میلیون بشــکه در روز، این کشور حدود 
۲ میلیون بشــکه در روز نفت خام و همچنین 

میعانات گازی صادر می کند.

هم اکنون یک ســکوی اینترنتــی، عرضه ۱۱ قلم کالای اساســی 
مشــمول طرح کالابرگ را آغاز کــرده و در آینده نزدیک تعداد این 

سکو ها افزایش می یابد.
به گزارش تســنیم، در خرید اینترنتی  در صورت هزینه کرد ۲۰۰ 
هزار تومــان از یارانه برای خرید ۱۱ قلــم، ۱۲۰ هزار تومان اعتبار 
تشــویقی به شخص مشــمول تعلق می گیرد.  طبق اعلام مسئولان 
دولتی یک ســکوی اینترنتی، عرضه ۱۱ قلم کالای اساسی مشمول 
طــرح کالابرگ را آغاز کرده و در آینده نزدیک تعداد این ســکو ها 
افزایــش می یابد.امکان عرضه لبنیات ســنتی و حبوبات به صورت 
فلــه در طــرح کالابرگ الکترونیک فراهم شــده اســت، هم اکنون 
طرح کالابــرگ الکترونیکــی دهک های اول تا پنجــم درآمدی را 
شامل می شــود. گفتنی است؛ استفاده از کالابرگ الکترونیک کاملا 
داوطلبانه و اختیاری اســت و خانوارهــا می توانند یک ماه زودتر از 
واریز یارانــه اعتبار خود را برای خرید کالابــرگ اختصاص بدهند.

چنانچــه تمایل به خرید کالابرگ نبود همچون گذشــته افراد می 
توانند از یارانه نقدی خود استفاده کنند.

در ایــن طرح قیمت کالاها بر اســاس نرخ شــهریور ســال ۱۴۰۱ 
عرضه می شــود و دولت طبق سبد کالای مشخص شده مابه التفاوت 
قیمــت کالا را در طــول دوره پرداخــت می کند.همــه خانوارهای 
https:// مشمول طرح می توانند از طریق سامانه »شما« به نشانی

shoma.sfara.ir و نصب اپلیکیشــن شــما از وجود فروشگاه ها و 
ســوپرمارکت های متصل به طرح و نزدیک به محل سکونتشــان با 
خبر و با شــماره گیری #۱۴6۳*۵۰۰* از باقی مانــده اعتبار خود 

مطلع شوند.

 افزایش سکوهای اینترنتی 
عرضه کننده ۱۱ قلم کالای اساسی

ســایپا با حذف و یــا اضافه کردن یکی دو حرف انگلیســی پس از 
نــام خودروهای قبلی قیمت گذاری شــده، به بهانــه اینکه این نوع 
خودرو توسط شــورای رقابت قیمت گذاری نشده است، درخواست 
قیمت گذاری می دهد و با افزودن یک آپشــن ساده کم هزینه، چند 

ده میلیون تومان مجوز افزایش قیمت از شورای رقابت می گیرد.
به گزارش فــارس ،اخیرا قیمت ۵ محصول ســایپا که طبق ادعای 
شورای رقابت در نرخ گذاری های قبلی تعیین نشده بود، تعیین شد، 
این خودروها همان خودروهایی است که شورای رقابت در نرخ گذاری 
قبلی قیمت مشخص برای آنها تعیین کرده است، اما سایپا با حذف 
و یا اضافه کردن یک حرف انگلیســی پــس از نام خودروهای قبلی 
قیمت گذاری شده، به بهانه اینکه این »نوع خودرو« از سوی شورای 
رقابت قیمت گذاری نشده است، درخواست قیمت گذاری می دهد و 
با افزودن مثلا یک »دی لایت« )لامپ روشن در روز( که شاید ۵۰۰ 
هزار تومــان هم هزینه ندارد، تا ۳۰ میلیون تومان به قیمت خودرو 
قبلی اضافه می کند.اخیرا قیمت پنج محصول خودرویی ســایپا بعد 
از چندین ماه انتظار متقاضیان خودرو در سامانه یکپارچه، از سوی 

شورای رقابت اعلام شد که درصد زیادی افزایش قیمت داشت.
شورای رقابت در جلســه روز ۲۱ شهریور امسال  و پس از چند ماه 
تعلل،  قیمت ۵ محصول شرکت سایپا که در سامانه یکپارچه عرضه 

خودرو به فروش رفته بود، را اعلام کرد.
متقاضیان خودروهای سایپا در ســامانه یکپارچه بعد از حدود پنج 
ماه بلاتکلیفی و سردرگمی،  با قیمت هایی جدیدی  مواجه شدند که 
بدون ملاحظه حقوق مصرف کننده، یک جانبه به ســود خودروســاز 

تعیین شده است.

 ترفند سایپا 
برای افزایش قیمت خودروها 

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: خبازی لواشــی صنیعی )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شماره 
۱۵۸۶۷ در جلسه مورخ ۳۱/۵/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواســت آقای ســید لقمان موسوی از مجموع ۲ شــغل مطرح شده ۱ شغل مورد 
تائید و ۱ شــغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: خمیرگیر)خبازی 
لواشــی صنیعی( مشــاغل تایید نشــده: کارگر ســاده)قلم موســازی ایران(. این رای به 
اســتناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشــاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ 
ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور 
قابــل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان ۷۵ متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: پاک پیشه آسیا )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۱۵۸۶۳ 
در جلســه مورخ ۳۱/۵/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواســت آقــای ذبیح اله محمدی بصیر از مجموع ۵ شــغل مطرح شــده ۵ شــغل مورد 
تائید قرار گرفته اســت مشــاغل تائید شــده )ب(: کارگر ســاده. کارگر. کارگر قســمت 
تولید)تولیدی آرد جنداب( کارگر ساده )پاک پیشه آسیا( پاکبان)سحرخیزان شهر امید(. 
این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشــکیلات و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 

از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ 
متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 

مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی 
بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۴۰۵ مــدل ۱۳۸۴ رنگ نــوک مــدادی روغنی به 
شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۸۶ ن ۶۶ به شــماره شاســی ۱۷۲۰۳۱۵۱ به شــماره موتور 

۱۲۴۸۴۱۱۶۰۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و شناسنامه مالکیت خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۷ رنگ 
 S1412287724992 ســفید به شــماره پلاک ایران ۶۸ - ۱۹۲ ط ۲۹ به شماره شاســی
به شــماره موتور ۲۳۵۱۶۵۱ به نام حســین ابراهیمی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری ساینا مدل ۱۴۰۲ رنگ ســفید به شماره پلاک ایران ۱۶ 
- ۴۷۴ ی ۸۱ به شــماره شاســی ۵۸۳۴۰۵۲ به شماره موتور M15 /۹۹۶۹۷۲۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم کویر مــدل ۱۳۹۹ رنــگ آبی به شــماره پلاک 
ایران ۸۳۱ - ۵۱۷۳۷ به شــماره شاســی N3CCDDF20LEA90477 به شماره موتور 

0125N3C292038 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ ســبز خودرو سواری وانت پراید ۱۵۱ رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۲۸۶ ی ۸۱ به شماره موتور M13 /۶۵۹۵۵۹۷ و شماره شاسی ۴۹۱۳۶۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود گل ابزار آریا درتاریخ 1402/06/20 به شــماره ثبت 618225 به شناســه ملی 14012564344 ثبت و امضا ذیل 
دفاتــر تکمیــل گردیــده کــه خلاصــه آن به شــرح زیر جهــت اطلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیــت: واردات تکنولوژی و صنایع مادر و ماشــین 
آلات و تجهیــزات تولیــدی و صنعتــی و تأمیــن نیــروی انســانی مورد نیاز شــرکت. ارائه کلیه فعالیت ها در زمینه تهیه، تولید، ســاخت، مونتاژ، تجهیز 
و راه انــدازی خطــوط تولیــد کارخانجــات صنعتــی، همچنیــن انجــام کلیه فعالیت های تجــاری و بازرگانی اعم از تهیه، تولیــد، واردات و صادرات، تهیه 
و توزیــع ) درونشــهری، ریلــی، دریایــی(، پخــش و بســته بنــدی کلیــه کالاهای مجاز بازرگانــی. خرید و فــروش، واردات و صادرات کلیــه کالاهای مجاز 
بازرگانــی، ترخیــص کالا از گمــرکات داخلــی و بیــن المللی،گشــایش اعتبــارات و ال ســی نــزد بانــک هــا، اخــذ و اعطــای نمایندگی های مجــاز بازرگانی، 
شــرکت در نمایشــگاه های داخلی و بین المللی و برپایی غرفه ، اخذ وام و تســهیلات از کلیه بانک ها و موسســات مالی و اعتباری،شــرکت در کلیه 
مناقصات،پیمان ها و مزایدات دولتی و خصوصی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، بهاران، خیابان نسترن، خیابان شهید امینی فرد، پلاک 45، مجتمع 
تجاری بهاران، قطعه 33، طبقه 1 کدپســتی 1488863676 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان ســهم 
الشــرکه هر یک از شــرکا آقای محمد محمدزاده به شــماره ملی 0018512828 دارنده 50000000 ریال ســهم الشــرکه آقای حســن محمدزاده به شماره 
ملی 0084655811 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل آقای حسن محمدزاده به شماره ملی 0084655811 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری باامضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار 

سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1568239(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود جامه پوشــان خلاق ونوس به شناســه 
ملی 14011992804 و به شــماره ثبت 609104 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
فــوق العــاده مــورخ 1402/04/06 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد محل شــرکت به آدرس 
اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، هفده شــهریور )فتح(، 
کوچــه پــارس امیــر ، بزرگراه 65متــری فتح، پلاک 354، طبقه همکف به کد پســتی: 

1386834511 تغییر یافت.ماده اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1568259(

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماســی دولت ســیزدهم با محوریــت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
اســتقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماســی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت ســیزدهم دانســت که طی ماه هــای اخیر طیف 
گســترده ای از سیاســت خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
ســفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توســعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشــد بویژه اینکه دو کشــور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشــترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناســبات دو جانبه و منطقــه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشــن را نشــان 
می دهد، بعد مهم دیگر این ســفر را حضور در نشســت 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیــز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطــر دنبال می گردد. نکته مهم آن اســت که 
اعضای صادرکننــده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شــده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اســلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکتــه قابل توجه آنکــه حضور فعــال در اوپک گازی 
مناســباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایــران، لیبی، نیجریه، قطر، روســیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی ســی اف هستند و هلند، 
نــروژ، عراق، عمان، پرو، جمهــوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندســی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای ســایر دارندگان این منابــع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصــه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشــان 
می دهد که از یک ســو بســیاری از اعضــا به بهانه های 
مختلف توســط نظام ســرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفتــه و تروریســم اقتصــادی مانع از ایفــای نقش 
حقیقی این کشــورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از ســوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشــورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هســتند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو ســال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشــی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بســیار است که گاز طبیعی 
نقشــی مهم در این عرصــه ایفا نماید. بر این اســاس 
همگرایی میــان دارندگان  گاز طبیعــی و نیز حمایت 
مصرف کننــدگان از این همگرایــی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایــش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کــم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
ســخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیــح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاســت روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توســعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده اســت، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایــت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
اســتانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشــاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6


